（３）Ayos ng buhok ※ Magbabago ang nilalaman nito mula sa taong 2026 (Reiwa 8) gaya ng nasa ibaaba.

○ Panatilihing malinis ang buhok na naaangkop sa isang mag-aaral sa Jr. high school.

○ Ipinagbabawal ang pagpapakulot ng buhok. Para sa pagpapatuwid ng buhok, ay kinakailangan na

ipaalam at humingi muna ng pahintulot ang Magulang sa class teacher ng anak.